
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계 도로과 ~ 도로과

부서: 도로과

정책: 도로시설관리(수송및교통/도로)

단위: 도로행정 선진화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로과 25,118,130 24,003,664 1,114,466

광 1,100,000 1,100,000 0

도 3,700,000 3,700,000 0

시 20,318,130 19,203,664 1,114,466

도로시설관리(수송및교통/도로) 24,036,132 23,005,898 1,030,234

광 1,100,000 1,100,000 0

도 3,700,000 3,700,000 0

시 19,236,132 18,205,898 1,030,234

도로행정 선진화 291,020 240,786 50,234

도로행정 업무지원 291,020 240,786 50,234

301 일반보상금 4,196 3,962 234

09 공익근무요원보상금 4,196 3,962 234

○공익근무요원 4,196 3,962 234

-기본급 1,404 1,170 234경정 117,000원*1명*12월

401 시설비및부대비 150,000 100,000 50,000

01 시설비 150,000 100,000 50,000

○도로점용 시설물 정비 50,000 0 50,00050,000,000원*1식

도시기반시설구축 20,098,638 19,118,638 980,000

광 1,100,000 1,100,000 0

도 3,700,000 3,700,000 0

시 15,298,638 14,318,638 980,000

도시계획도로개설 7,561,990 7,181,990 380,000

401 시설비및부대비 7,561,990 7,181,990 380,000

01 시설비 7,550,000 7,170,000 380,000

○송도동 도시계획도로(중3-60) 폐도입안용역

30,000 0 30,000

○중앙동 도시계획도로(소3-182) 개설공사

350,000 0 350,000

○대송면 제내리 도시계획도로(소2-2) 개설공사

(부기변경) 0 300,000 △300,000

○대송면 제내리 도시계획도로(소3-4) 개설공사

(부기변경) 300,000 0 300,000

30,000,000원*1식

350,000,000원*1식

경정 0원

300,000,000원*1식

지역현안도로개설 2,617,140 2,017,140 600,000

401 시설비및부대비 2,614,620 2,014,620 600,000

01 시설비 2,609,620 2,009,620 600,000

○죽장 봉계리(리도201)도로 확포장공사(시책추

진보전금 100백만원) 200,000 0 200,000

○청하 명안리(리도204)도로 확포장공사(시책추

진보전금 100백만원) 200,000 0 200,000

○신광 상읍리(리도201)도로 확포장공사(시책추

진보전금 100백만원) 200,000 0 200,000

200,000,000원*1식

200,000,000원*1식

200,000,000원*1식

행정운영경비(도로과)(기타/기타) 1,020,255 997,766 22,489

인력운영비(도로과) 978,425 940,096 38,329
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부서: 도로과

정책: 행정운영경비(도로과)(기타/기타)

단위: 인력운영비(도로과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

직접인력운영비 54,530 52,098 2,432

101 인건비 54,530 52,098 2,432

02 기타직보수 54,530 52,098 2,432

○청원경찰 54,530 52,098 2,432

-봉급 33,634 32,562 1,072

-정근수당 2,803 2,714 89

-초과근무수당 7,627 6,417 1,210

˚ 시간외근무수당

3,869 2,810 1,059

˚ 휴일근무수당

3,758 3,607 151

-명절휴가비

3,364 3,257 107

-연가보상비 1,402 1,448 △46

경정 2,802,800원*1명*12월

경정 33,633,600원*1/12*100%

경정 8,060원*1명*40시간*12월

경정 64,788원*1명*116일*1/2

경정 33,633,600원*1/12*60%*2회

경정 33,633,600원*15/360

부서인력운영비 923,895 887,998 35,897

101 인건비 923,895 887,998 35,897

03 무기계약근로자보수 923,895 887,998 35,897

○도로수로원 34,872 33,881 991

-기본급 15,788 15,494 294

-상여금 3,947 3,874 73

-명절휴가비

1,579 1,550 29

-연차수당 1,161 1,139 22

-주휴수당 2,623 2,574 49

-휴일수당 1,816 1,782 34

-근속가산금

2,422 2,376 46

-위험수당 480 300 180

-위생수당 600 360 240

-정근수당

1,316 1,292 24

○가로등 보수 전공 156,564 142,469 14,095

-기본급 66,331 65,104 1,227

-상여금 16,583 16,276 307

-명절휴가비

6,634 6,511 123

-위험수당 1,920 1,200 720

-연차수당 4,875 4,784 91

-주휴수당 11,020 10,816 204

-근속가산금

10,173 9,984 189

-정근수당

5,528 5,426 102

경정 50,440원*1명*313일

경정 15,788,000원*1명*1/12*300%

경정 15,788,000원*1명*1/12*120%

경정 50,440원*1명*23일

경정 50,440원*1명*52일

경정 50,440원*150%*2일*12월

경정 50,440원*1명*8일*12월*50%

경정 40,000원*1명*12월

경정 50,000원*1명*12월

경정 15,788,000원*1명*1/12*50%*2회

경정 52,980원*4명*313일

경정 16,583,000원*4명*1/12*300%

경정 16,583,000원*4명*1/12*120%

경정 40,000원*4명*12월

경정 52,980원*4명*23일

경정 52,980원*4명*52일

경정 52,980원*4명*8일*12월*50%

경정 16,583,000원*4명*1/12*50%*2회
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부서: 도로과

정책: 행정운영경비(도로과)(기타/기타)

단위: 인력운영비(도로과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-위생수당 2,400 1,440 960

-휴일근무수당

7,630 7,488 142

-직무수당 2,400 0 2,400

-야간수당 7,630 0 7,630

○철도건널목 안내원 730,199 709,388 20,811

-기본급 349,386 342,881 6,505

-상여금 87,351 85,723 1,628

-명절휴가비

34,941 34,290 651

-연차수당 19,145 18,788 357

-주휴수당 49,776 48,849 927

-야간근무수당

34,460 33,819 641

-위험수당 10,560 6,600 3,960

-근속가산금

22,974 22,546 428

-위생수당 13,200 7,920 5,280

-정근수당

23,294 22,860 434

경정 50,000원*4명*12월

경정 52,980원*4명*150%*2일*12월

50,000원*4명*12월

52,980원*4명*2일*12월*150%

경정 43,510원*22명*365일

경정 15,882,000원*22명*1/12*300%

경정 15,882,000원*22명*1/12*120%

경정 43,510원*22명*20일

경정 43,510원*22명*52일

경정 43,510원*22명*150%*2일*12월

경정 40,000원*22명*12월

경정 43,510원*22명*4일*12월*50%

경정 50,000원*22명*12월

경정 15,882,000원*22명*1/12*40%*2회

기본경비(도로과) 41,830 57,670 △15,840

업무추진여비 34,800 50,640 △15,840

202 여비 34,800 50,640 △15,840

01 국내여비 31,680 47,520 △15,840

○주요업무추진여비(18명→12명)

31,680 47,520 △15,840경정 31,680,000원

재무활동(도로과)(수송및교통/도로) 61,743 0 61,743

보전지출 61,743 0 61,743

반환금기타 61,743 0 61,743

802 반환금기타 61,743 0 61,743

02 시ㆍ도비보조금반환금 61,743 0 61,743

○2012년 도시토목사업 61,743 0 61,74361,743,000원
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